

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **13-30-029-AA-000** **Mula** (17843) v.4.1.1-

10.34.251.85

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.247.000,00	6.247.000,00	5.952.703,77	2.317.127,70	0,00	6.246.622,87	-0,05	
2 Impuestos indirectos	127.812,63	127.812,63	282.497,07	239.370,71	25.034,54	85.607,49	1,21	
3 Tasas y otros ingresos	1.994.371,62	1.998.375,62	1.091.643,07	764.711,33	279.694,43	1.914.935,47	-0,45	
4 Transferencias corrientes	4.139.479,16	4.520.815,09	3.888.984,63	2.405.257,48	35.161,43	4.451.402,20	-0,14	
5 Ingresos patrimoniales	60.100,00	495.503,84	1.500,00	950,00	101.111,54	495.503,84	-1,00	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	826.884,50	433.647,63	391.457,74	155.286,53	822.293,61	-0,48	
8 Activos financieros	10.000,00	1.602.047,83	2.512,50	359,36	1.878,58	1.602.047,83	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	12.578.763,41	15.818.439,51	11.653.488,67	6.119.234,32	598.167,05	15.618.413,31	-0,26	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	5.896.522,88	6.498.471,57	4.490.761,48	4.245.307,93	21.000,00	6.498.471,57	-0,31	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	4.742.581,90	5.410.572,73	2.798.655,66	1.297.549,90	2.403.781,97	5.410.572,73	-0,48	
3 Gastos financieros	55.007,07	55.007,07	19.562,89	18.317,78	1.352,57	55.007,07	-0,64	
4 Transferencias corrientes	824.162,05	916.232,32	482.489,45	305.072,79	336.933,64	916.232,32	-0,47	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6 Inversiones reales	448.073,27	2.327.336,92	738.771,05	406.305,09	475.881,44	2.327.336,92	-0,68	
7 Transferencias de capital	45.000,00	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	0,00	
8 Activos financieros	10.000,00	10.000,00	2.512,50	2.512,50	0,00	10.000,00	-0,75	
9 Pasivos financieros	114.435,92	114.435,92	105.867,86	105.867,86	0,00	114.435,92	-0,07	
Total Gastos	12.135.783,09	15.377.056,53	8.683.620,89	6.380.933,85	3.238.949,62	15.377.056,53	-0,44	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR